Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N'ocj /2023

AUTOR/Vereador: LEANDRO MANCHA

CONSIDERANDO a intenção de alienação do bem imóvel pertencente ao

Município de Américo Brasiliense, consistente em parte da área objeto da matrícula

n.° 27.823;

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, so-

licitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e

informar se há a possibilidade de ceder o referido local para a Polícia Militar

construir sua base, com contrapartida do Estado, visto que o mesmo está situ-

ado em um ponto estratégico para a PM e oferece acesso à entrada de vários

bairros.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 02 de outubro de 2023.

/\A 01A-3- 	inlevo
LEANDRO HENRIQUE MORALLES

(Leandro Mancha)
Vereador

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001